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Phonera satsar på mobiltelefonimarknaden och det med landets bästa täckning 
 
Phonera gör en inbrytning på den svenska mobiltelefonimarknaden genom att teckna ett Service Provider-avtal med Telia 
Mobile Networks AB, som ger Phonera tillgång till företagets mobila nät i Sverige. Avtalet innebär även att Phoneras 
produktportfölj på telefonisidan blir mer komplett och det med landets bästa mobiltäckning. 
 
De nya mobiltjänsterna kommer att lanseras under Phoneras eget varumärke gentemot företagsmarknaden i början av det fjärde 
kvartalet 2010. Tjänsterna kommer att tillhandahållas i Telia Mobile Networks mobilnät för GSM/GPRS, EDGE och 3G. För Phoneras 
del innebär avtalet att en mycket viktig pusselbit i produktutbudet kommer på plats och att man nu kan erbjuda Phoneras små- och 
medelstora företagskunder en mer komplett fullservicelösning för prisvärd och säker telefoni.  
 

- Avtalet med Telia Mobile Networks ger oss nya möjligheter att erbjuda spännande paketeringar tillsammans med våra 
befintliga telefoni- och IP-tjänster, vilket kompletterar Phoneras produktportfölj på ett förmånligt sätt för Sveriges små och 
medelstora företag. Våra kunder efterfrågar trygga helhetslösningar som även inkluderar mobiltelefoni och det känns skönt 
att vi nu kan erbjuda detta och det dessutom med Sveriges bästa mobiltäckning. Det säger Robert Öjfelth, Vice VD Phonera. 
 

 
 

 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
Robert Öjfelth 
Vice vd Phonera AB och affärsområdesansvarig Telefoni 
Mobil: 0701‐82 00 07 
E‐post: robert.ojfelth@phonera.se 

 

 

 

 

PHONERA AB (publ) är en utmanare på den svenska marknaden för tele- och datakommunikationstjänster till företag. Vi skapar 
lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda kunden kostnadseffektiva och moderna tjänster inom Telefoni, Internet och Hosting. Phonera 
har cirka 60 000 företagskunder och omsatte 2009 309 mkr med ett rörelseresultat om 11 mkr. Vår aktie handlas på NASDAQ OMX 
Stockholm, Small Cap. Mer information finns på www.phonera.com. 


